1

昆 明 市 水 利 学 会

关于 2021 年度会员信息重新登记的通知

各会员单位和会员：

按照《昆明市水利学会章程》，为更好地团结广大水利

科技工作者，繁荣和发展水利科技事业，开展新时代、新机

遇下的学会工作，现就会员信息登记事宜通知如下：

第八次代表大会至今已近十年，很多会员因退休和工作

调动等原因信息发生改变，在第九次会员代表大会即将召开

前，学会拟对会员单位及个人会员进行重新登记。

各单位请下载《中国水利学会会员登记表》，填写好的

登记表可通过电子邮件等方式，提交到昆明市水利学会。

各单位同时务必通知会员关注“昆明市水利学会”公众

号，以便获取学会动态，接收学会通知，使用会员相关功能。

联系人：王鸿武 13908859406 白昆生 13888126667 依

香温 13888530182 王子凌 18908716816

邮箱：khes@khes.cn

公众号：昆明市水利学会

昆明市水利学会

2021 年 10 月 29 日